TTPABUTE/IbCTBO POCCHUVCKOV ®EIEPALIMIA

OEJIEPAJIBHOE I'CCYRAPCTBEHHOE BIOJUKETHOE OBPA30OBATEIBHOE YUYPEXIEHUE
BBICIHETO ITPO®ECCUOHAJIBHOTO OBPA3OBAHMA

«CAHKT-ITETEPBYPTCKUI TOCYJAPCTBEHHBIV YHUBEPCUTET»
(CTIoTY)

IIPUKAS3
2105400 méféf/@

!__ _—I '66 O0BABNEHHH IO/DKHOCTE# npodeccopeko-
MpenoaaBarTebCKOro COCTaBa, 1o KOTOPhIM
¥y Jivil, 3aMELIAIOIMX 3TH JOMKHOCTH, NPEKPailaloTCs
I__ __l TPY/IOBbIE IOTOBOPBI, B CBA3H C HCTEYEHHEM CPOKA HX
neiicreus B 2014/2015 yueGrom roay _1

Pykosoacteysach n.11 Ilonoxenus o nopsaake 3amelieHUs JOKHOCTEH Hay4HO-
Mearoruyeckux paboTHUKOB B BbicmieM yueGHOM 3asepeHuu Poccuiickoii  Denepaumu,
YTBEPKACHHOro npukazoM Munuctepcrsa obpazoBanus Poccuiickoii ®eaepauuu ot 26.11.2002
Ne 4114, n B coorerctun ¢ n.2.1 [lonokeHMs O KOHKYpce Ha 3aMelUCHHe AOJKHOCTEH
npogeccopckoro-npenoaasarenbckoro  coctaBa  Cakr-TletepGyprekoro  rocyaapcTBeHHOro
YHUBEPCHTETA, YTBEPHACHHOTO npukasom pektopa oT 06.07.2012 Ne3131/1 (c w3meHeHUAMH M
JIOTIONIHEHUAMM ),

IMTPUKA3BIBAIO:

1. 3amecTutento HauanbHKKa YnpasneHus kaapos [nasHoro Ynpasnenus no opraHusanum
pabotsi ¢ nepconanom I'opuHopoii H.A.:

1.1.O6baBUTL  CrieaylolmMii CNIHCOK  JO/MKHOCTEH  MpogeccopeKO-TPenoaaBarebckoro
COCTaBa, 110 KOTOPBIM Y JIHLI, 3aMELLAIOLINX 3TH JOJKHOCTH, MPEKPALIAIOTCS TPYAOBbIE

AI0roBOpbI, B CBA3M C HCTEUEHHEM CPOKa MX AeHCTBUA B 2014/2015 yuebHom roay:

Kagenpa ananutuueckoii XuMuu

1. 1.1. AepsckuHa E.O. JIOUEHT 1,00 30.06.2015
1.1.2. bynaror A.B. JOLEHT 1,00 25.11.2014
1.1. 3. Bax K.C. CTapLIMid npernojaBaresib 0,50 05.02.2015
1.1.4. 3etimans A.E. CTaplluii npenojasarenb 1,00 21.06.2015
1.1.5. HaBonoukas /1.B. ACCUCTEHT 1,00 30.06.2015

Kadenpa kBaHTOBOI XUMUH
1.1.6. bapaHosckuii B.H. npodeccop 0,50 30.06.2015
1.1.7. JobpotBopckuii A.M. mnpodeccop 0,25 31.12.2014




Kadenpa konnonaHo# xumuu

1.1.8. Xykos A.H.
1.1.9. Pycanos A.H.

Kadenpa nasepHol XMMHH U 1a3€pHOrO MaTepHAIOBEIEHHU

npocgeccop
3aBeIyIOLUMH Kagenpok

1.1.10. Kouemuposckuii B.A. noueHT

Kadenpa obuieii u HeopraHu4eckoi XMMHH

1.1.11. boOpwuuesa H.I1.
1.1.12. I'pauera E.B.
1.1.13. JaBsinora E.H.
1.1.14. Ko3un A.O.
1.1.15. Koponee /I.A.
1.1. 16. Kopousies JI.A.
1.1.17. Ilectosa O.H.
1.1.18. Ckpunkua M.10.
1.1.19. Xpumyn M.K.

Kadenpa opranuyeckoit xumun

1.1. 20. Bacunber A.B.
1.1. 21. INakaneuuc B.B.
1.1.22. INanbkoBa A.C.
1.1.23. Ceepnnosa O.B.
1.1.24. Cokonos B.B.
1.1.25. Xapuuera .M.
1.1.26. Xnebuunkos A.D.

Kadenpa pannoxumuu
1.1. 27. Bnacos lO.I".
1.1.28. Ilyukosa E.B.

Kadenpa gusuueckoii xumuu

1.1.29. Bauun A A.
1.1.30. Bnacos A.1O.

1.1.31. Mopauesckuii A.T".

JOLCHT
JIOLIEHT
JOUEHT
JOLEHT
4CCHCTEHT
ACCHCTEHT
JOLEHT
JOLEHT
npodeccop

npodeccop

CTapluHH npenoaaBaTelib
JIOLIEHT

JIOLEHT

JIOLIEHT

JOLIEHT

npodeccop

3aBenytoluMii kKadeapoii
JIOLEHT

JOLEHT
JIOLEHT
npodeccop

Kadenpa duznueckoii opraHuueckoil XuMun

1.1.32. Pywwun [1.B.

CTaplluii npenojasaresb

Kadenpa xumumn npupoaHeix coeAMHEHWH

1.1.33. 1ilaBBa A.T".

Kadenpa xumuu tBeproro tena

1.1.34. Toncroii B.I1.

npodeccop

npodeccop

Kadeapa xumuveckoit TepMOAHHAMUKH W KUHETHKH

1.1.35. INanos M.IO.
1.1.36. Toiikka M.A.

JOLEHT
cTapliMi rnpenoaasaresb

1,00
1,00

0,50

0,50
1,00
1,00
1,00
0,25
0,50
0,25
1,00
0,75

0,50
1,00
1,00
0,75
1,00
0,75
1,00

1,00
0,75

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

25.04.2015
27.06.2015

25.11.2014

19.04.2015
21.06.2015
30.06.2015
21.12.2014
31.08.2015
31.08.2015
30.06.2015
19.10.2014
27.02.2015

30.06.2015
31.08.2015
30.06.2015
22.06.2015
15.02.2015
15.02.2015
21.12.2014

27.03.2015
21.06.2015

25.11.2014
30.06.2015
30.06.2015

31.08.2015

30.06.2015

21.06.2015

30.06.2015
31.08.2015




Kadenpa snekrpoxumnu
1.1.37. Kpasuos B.H. npodgeccop 0,50 21.12.2014
1.1.38. Maner B.B. npodeccop 1,00 30.06.2015

1.2. O3HakoMHTb pabOTHHUKOB, Yka3zaHHBIX B 1. 1.1, ¢ HacToswmm [Ipukazom noa pocnuck u
OpraHu3oBaTh pa3Meliende Hacroswero [prkasa Ha oduimanbHoM caiite CIIOIY B
cetu UnTtepHer.

1.3.Ilpenocraputs konuio Hactosiero [Ipukasa YueHomy cexperapto Y4eHOro cosera
Hucturyra xumuu CII6TY CentotuHy A.A. Ans pa3MelieHus Ha HHPOPMALIMOHHOM
credne Mucrutyta xumuu CII6I'Y.

2. Konrtponb ucnonnenus Hacrosuiero IIpvkasa ocrasinsto 3a coboii.

HauanbHuk YmpaBieHus KaIpoB
['maBHOTO ynpaBneHus no

OpraHiu3anuu Da6OTI)I C IEpCOHAJIOM
(DOMKHOCTS)

C.B. Mopo3soBa

(pacwudposka)




